Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      02.02.2024                                                                                                   10
от__________________                                                                                                  №_______
р.п. Горьковское

Об определении мест размещения печатных
агитационных материалов по выборам
        В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Определить специальные места на территории Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области для размещения печатных агитационных материалов по выборам:

1.1. В р.п. Горьковское:

- информационный стенд напротив МБОУДО «Горьковский центр развития творчества детей и юношества» (ул. Красный Путь, 1);

- информационный стенд у здания БУЗОО «Горьковская ЦРБ» (ул. Ленина, 26);

- информационный стенд у здания ДОСААФ (ул. Кирова, 27).

1.2. В д. Соснино:

- информационный стенд у здания магазина (ул. Центральная, 14) (по согласованию);

- информационный стенд у здания зернотока (ул. Гагарина, 2а) (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Горьковского
городского  поселения                                                                         В.Н. Тюгаев